[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________

№ _____________________
	[image: image2]

[image: image3]

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 28.01.2013 № 205

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст. 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Нижнего Новгорода от 28.01.2013 № 205 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям информации о деятельности органов местного самоуправления», заменив в п.п.2.11 слова «60 минут» словами «15 минут».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Шумило А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Холкину М.М.

	Глава администрации города

	О.А.Кондрашов

С.В.Раков

411 89 24